ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.02.2014 года № 99
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 11.12.2012 года № 2092

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 11.12.2012 года № 2092 «О составе единой межведомственной комиссии по санитарно-эпидемиологическим вопросам» (с изменениями от 05.03.2013 года № 320) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:

Головач В.Г., Софронова И.Д.;

2) ввести в состав комиссии:

Васева Я.С.

– исполняющего обязанности начальника полиции по

охране общественного порядка межведомственного

отдела Министерства внутренних дел России

«Карталинский» по Челябинской области

(по согласованию);

Попова В.А.

– начальника отдела по делам гражданской обороны и
чрезвычайной ситуации администрации
Карталинского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев